
Základní informace 

 

Provoz MŠ je od 6:00 hod – 16:30 hod – uvedenou provozní dobu prosím respektujte. 

Příchod do MŠ je do 8:15 hod.  

Děti si po obědě můžete vyzvedávat od 12:00 do 12:30. 

Dítě má mít v přihrádce: 

 V horní poličce oblečení na ven, pokrývka hlavy (+pláštěnka) 

 V hlavní přihrádce oblečení do školky/domů + bunda, mikina/svetr apod. a vak/batůžek 

s náhradním oblečením (ponožky, spodní prádlo, kraťásky/legínky/tepláčky) 

 Ve spodní poličce přezůvky 

 Na zemi pod svojí přihrádkou obuv na ven/domů (holínky mohou zůstávat ve školce) 

Informace o úhradě školného: 350 Kč/měsíc, splatné vždy k 15. dni v měsíci na účet školy, hotově 

v MŠ či hotově paní sekretářce na hlavní budově na ulici Pražská. Při platbě přes účet použijte 

variabilní symbol, který jste dostali od vedoucí učitelky. Děti v posledním roce předškolního 

vzdělávání (předškoláci) a děti s odkladem školní docházky školné nehradí.  

Prosíme rodiče, aby dbali na bezpečnost dětí v mateřské škole a řádně zavírali veškeré vstupní 

dveře, i do šaten dětí. Děkujeme. 

Prosíme rodiče, aby dbali na co největší samostatnost dětí – hygiena, oblékání, stravování, říct si o 

pomoc. 

Jednotlivé třídy: 

Rákosníčci – 734 860 369 

Třídní učitelky  Bc. Salátová Hana hana.salatova@zsprazska.cz 

   Štolcová Vítězslava vitezslava.stolcova@zsprazska.cz 

Asistentka pedagoga      Brančová Hana              hana.brancova@zsprazska.cz 

Vodníčci – 734 860 370 

Vedoucí učitelka Poláčková Markéta    marketa.polackova@zsprazska.cz 

Třídní učitelka  Budinská Jitka     jitka.budinska@zsprazska.cz 

Asistentka pedagoga BcA. Barbora Míčková    barbora.mickova@zsprazska.cz 

 

Žabičky – 734 676 567 

Třídní učitelka  Pirožková Karolína, Dis.     karolina.pirozkova@zsprazska.cz 

   Bc. Holubová Pavla             pavla.holubovazsprazska.cz 

Strava: skládá se z dopolední svačiny, oběda a svačiny odpolední. Stravu si lze odhlásit do 12:00 hod 

na následující den, a to telefonicky na číslo jídelny, osobně v jídelně či e-mailem u vedoucí stravování. 

Pokud bude Vaše dítě navštěvovat MŠ jen dopoledne, je potřeba si odpolední svačinky odhlásit. První 

den nemoci si lze přijít pro oběd s vlastním jídlonosičem od 11:00 do 11:30. 

 



Jídelna:  skolni.jidelna@zsprazska.cz 

  515 225 512 

V případě nepřítomnosti dítěte v mateřské škole je potřeba dítě omluvit z docházky u Vaší paní 

učitelky i ze stravy v jídelně. 

Odhlašovat děti z docházky můžete telefonicky na čísle Vaší třídy.  

Příspěvek na chod MŠ a příspěvek na předplatné akce – částky se vybírají pololetně – je možno 

uhradit i celkovou sumu, kterou si rodiče odhlasují na informativní schůzce pro rodiče vždy na první 

schůzce s rodiči na začátku každého školního roku. Z příspěvku na chod MŠ se dětem pořizují nové 

hračky, výtvarný materiál, materiály na tvoření, hry a hračky apod. Z příspěvku na předplatné akce se 

financují divadla a další představení, která probíhají v mateřské škole, či aktivity, kterých se účastníme 

mimo MŠ. 

Vybíráme: na celý rok dvě balení papírových kapesníků (celé balení, tj. 10 balíčků) a dvě balení 

vytahovacích papírových kapesníků 

Akce v MŠ: divadla, besídky, sportovní akce, tvořivé dílny, kroužky apod., dle zájmu dětí a rodičů. 

Všechny tyto akce jsou nad rámec výše školného.  

O všem budete s dostatečným předstihem informováni prostřednictvím webových stránek – 

www.mspraminek.webnode.cz a na nástěnce u jednotlivých tříd. Na těchto stránkách najdete potřebné 

dokumenty, čísla na jednotlivé třídy i e-mailové adresy na paní učitelky, pro případ omlouvání dětí či 

dotazů.  

Každá třída má zřízenou svoji skupinu na aplikaci WhatsApp. Aplikaci využíváme na posílání 

informací o provozu, omlouvání dětí z docházky, sdílení fotek a videí běžných dní i mimořádných 

situací a akcí.  

Konzultační hodiny 

Budou probíhat (po předchozí domluvě) vždy první středu v měsíci, od 12 - 13 hodin. 

K čemu slouží? 

Nejčastěji si paní učitelky s rodiči vyměňují drobné informace při každodenním styku, pro detailnější 

rozhovory jsou ale připraveny individuální konzultace. Předmětem těchto schůzek může být např. 

školní zralost, informace o adaptačním období, rozvoj dítěte, stravování aj. 

 

Časový plán MŠ (mění se dle aktuální situace v mateřské škole) 

Září: 

 Vybíráme kapesníčky a příspěvky na akce a chod MŠ 

 Zjišťujeme zájem o sportovní zájmový kroužek s názvem Děti do bruslí 

 Zjišťujeme zájem o předplatné do Městského divadla Znojmo 

 Vyšetření vybraných dětí v rámci logopedické depistáže 

Říjen: 

 Zjišťujeme docházku dětí na školní podzimní prázdniny (út+st - 29. – 30. 10. 2024) 

 Podzimní dlabání dýní s rodiči 

 Logopedická depistáž 

 Halloween 

Listopad: 

mailto:skolni.jidelna@zsprazska.cz
http://www.mspraminek.webnode.cz/


 Vánoční focení, FOTO Mašek (listopad/prosinec) 

Prosinec: 

 5. 12. 2024 Mikulášská nadílka v MŠ 

 Vánoční besídka 

 Vánoční vystoupení předškoláků na náměstí v rámci Znojemského Adventu 

 Vánoční nadílka v MŠ 

 Zjišťujeme docházku dětí na čtvrtek 2. 1. 2025 a pátek 3. 1. 2025 

 23. 12. 2024 – 1. 1. 2025 vánoční prázdniny, MŠ otevírá ve čtvrtek 2. 1. 2025 

Leden: 

 Zjišťujeme zájem dětí o plavání – Žraloci Znojmo 

 Zjišťujeme docházku dětí na jednodenní školní pololetní prázdniny (pá – 31. 1. 2025) a školní 

jarní prázdniny (10. – 14 2. 2025) 

 31. 1. 2025 jednodenní školní pololetní prázdniny 

Únor: 

 10. – 16. 2. 2025 školní jarní prázdniny 

 Zápis do ZŠ nanečisto  

 Masopust v MŠ 

 Vyšetření školní zralosti 

Březen: 

 Zdobení břízek a vystoupení předškoláků na náměstí v rámci Znojemských Velikonoc 

 Focení ke dni matek (březen/duben) 

 Zjišťujeme docházku dětí na jednodenní školní velikonoční prázdniny (čt - 17. 4. 2025) 

Duben: 

 17. 4. 2025 školní velikonoční prázdniny 

 Čarodějnický rej 

 Zápis do ZŠ 

Květen: 

 Besídka ke dni matek 

 Zápis do MŠ 

 Focení ke konci školního roku (květen/červen) 

 Zjišťujeme docházku dětí na měsíc červenec  

Červen: 

 Týden dětí 

 Grilování s rodiči na zahrádce a přespání předškoláků školce 

 Pasování předškoláků 

 Školní rok končí v pondělí 30. 6. 2025 

 1. 7. 2025 začíná prázdninový provoz 

Červenec: 

 Prázdninový provoz 1. – 31. 7. 2025 


